De confirmatione facta per fratrem Rogerium de Molinis, magistum prefatum, videlicet quas  
res eadem domus debeat observare, sequitur pars secunda.

                                                  Pars secunda

Noverint   universi  et  singuli  fratres  sacre  domus  Hospitalis  S.  Johannis  Jerusolimitani, 
presentes pariter et futuri,  ejusdem domus Hospitalis consueveruntbone consuetudines esse 
tales:

I. Primo quidem sancta domus Hospitalis homines et feminas, infirmos et infirmas, benigne 
recipere consuevit, etiam habere medicos quibus cura iminebat infirmorum, quique eisdem 
infirmis sirupa necessaria faciebant.  Juxta consuetudines etiam bonas sacre domus, triebus 
diebus in septima carnis recentes porci aut motonis ministrabantur infirmis; illis autem, qui 
hiis carnibus vesci non poterant, tribuebantur galine.

II. Inter duos infirmos pellem unam bidentium, et unum par botarum habere consueverant 
infirmi, quibus coperiebantur dum ad secretas cameras incedebant. Sacra domus Hospitalis 
mille pelles agnorum grossorum consuevit pauperibus tradere annuatim. 

III.  Infantes  quoque  per  parentes  abjectos  recipit  et  nutriri  fecit  sacra  domus  ipsa.  Sed 
pauperibus  homini  et  femine,  qui  invicem affectabant  matrimoniali  ordine copulari,  et  ex 
quibus nupcias  facerent  bona aliqua non habebant,  scutelle  II   vel cibi  duorum fratrorum 
tribuebantur.

IV.  Consuevit  etiam  ipsa  domus  unum  fratrem  expertum  et  tres  servientes  habere,  qui 
preparebant sotulares veteres, amore Dei pauperibus erogandus. Elemosinarius vero servientes 
duos  consuevit  tenere  qui  vestes  veteres  preparabant,  amore  Dei  similiter  largiendas 
pauperibus Jhesu Christi.

V.Idem  etiam  elemosinarius  cuilibet  capto  cum   primo  a  jugo  captivitatis  evellebatur, 
duodecim denarios de consuetudine erogavit.

VI.Clerici  quoque quinque pro animabus benefactorum domui Hospitalis consueverunt sua 
psalteria nocte qualibet recitare.

VII.Consueverunt  etiam triginta  pauperes  ad  mensam semel,  amore  Dei  et  pro  animabus 
predictis,  cotidie  manducare,  quorum  quinque  erant  clerici;  sed  ceteri  viginti  quinque 
pauperes coram conventu comedant.

VIII.  Et  tribus  diebus  in  septimana  elemosinam,  panem  unum  et  coquinatum  cunctis 
pauperibus venientibus ministrabant.

IX. In quadragesimis  vero duabus qualibet die sabbati,  XIII pauperes ibidem comedebant, 
quibus  abluebantur  pedes,  et  cuilibet  camisia,  braque  et  sotulares  dabantur,  et  tribus 
presbiteris seu tribus ex eis denari tres, reliquis vero duo denari cuilibet tradebantur.